
Квартална членарина 
според категорија 
(во денари)

1  
квартал

2  
квартал

3  
квартал

4  
квартал

SOHO (еден - двајца 
вработени) 900,00 900,00 900,00 900,00

Микро претпријатие 
(до 10 вработени) 1.850,00 1.850,00 1.850,00 1.850,00

Мало (од 11 до 49 
вработени) 3.700,00 3.700,00 3.700,00 3.700,00

Средно претпријатие 
(од 50 до 199 
вработени)

7.400,00 7.400,00 7.400,00 7.400,00

Средно- големо 
претпријатие (од 200 
до 500 вработени)

15.400,00 15.400,00 15.400,00 15.400,00

Големо  
(над 500 вработени) 24.600,00 24.600,00 24.600,00 24.600,00

Екстра големо  
(над 1000 вработени) 46.200,00 46.200,00 46.200,00 46.200,00

Екстра екстра големо 
(над 2000 вработени) 86.100,00 86.100,00 86.100,00 86.100,00

УПИСНА ЧЛЕНАРИНА ИЗНЕСУВА 1.500,00 ден.

Пристапница за членство во Сојуз на стопански комори на Македонија

и претставува особена чест и 
задоволство да Ве поканиме да 

станете член во Сојузот на стопански комори на 
Македонија (ССК).

Веруваме дека членувањето во ССК ќе биде 
корисно и за Вас, ќе имате можност поуспешно 
да ги претставите потребите на секторот во кој 
работите, како и да се вклучите во конкретни 
активности кои ќе придонесат како за Вашиот, 
така и за секторскиот развој.

ССК е формиран во 2004 година како самостојна, 
независна, неполитичка и непрофитабилна 
организација во која се здружени шест грански 
стопански комори: Индустриска комора, Трговска 
комора, Услужна комора, Агро-бизнис комора, 
ИТК комора и Туристичко-угостителска комора.

ССК како клучен елемент во развојот на 
приватниот сектор претставува значаен фактор и 
двигател на економијата на Р. Македонија.

За повеќе информации Ве молиме да ја посетите 
нашата веб страна:

www.sojuzkomori.org.mk или да не контактирате 
во ССК на тел.: 02/ 3091 440 или е-маил: 
info@sojuzkomori.org.mk

Со пополнување на горенаведените податоци се согласуваме да 
стапиме во членство на наведената гранска стопанска комора и 
се обврзуваме редовно да ја плаќаме членарината.

Членството во гранските стопански комори започнува од 
моментот на пополнување на апликацијата, односно од уплатата 
на членарината.

* Еден квартал е составен од три месеци и тоа: (јан-мар, апр-јун, јул-сеп, 
окт-дек). Ако фирмата се зачлени во средината на кварталот, наместо 
целосна квартална членарина, кварталната членарина само за тој 
квартал се пресметува според бројот на месеци во кварталот во кој се 
пристапува.

Датум Потпис3. ЗАКОНСКИ ЗАСТАПНИК - УПРАВИТЕЛ

Тел. Моб.

Е-MAIL адреса

Име и презиме

2. ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕТПРИЈАТИЕТО

Полн назив на 
претпријатието

Адреса на  
претпријатието

Поштенски број / место

Тел. Факс

Регистарски број

Е-MAIL адреса

Веб адреса

Матичен број

Дејност

Вкупен број на вработени

1. ИЗБЕРЕТЕ ЕДНА ОД СЛЕДНИВЕ ГРАНСКИ СТОПАНСКИ КОМОРИ

Трговска комора Индустриска комора ИТК комора

Услужна комора Агро-бизнис комора Туристичко-угостителска 
комора

4. ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ СО ССК

Е-MAIL адреса

Име и презиме

Функција

Моб.Тел.

Партнерство помеѓу ССК и ПроКредит Банка



Визија
Водечка македонска деловна мрежа

Мисија
Постојано зголемување на конкурентноста на 
компаниите членки, унапредување на македонското 
деловно опкружување и зголемување на продажбата на 
производите на своите членки на глобалниот пазар.

Што може ССК да направи за Вас?
За нашето членство обезбедуваме:

–	 Услуги за подобрување на работењето на членките;

–	 Промоција на Вашата компанија во земјата и во 
странство;

–	 Навремено и точно информирање;

–	 Застапување на интересите и лобирање пред Владата, 
владините институции и други организации;

–	 Финансиски и техничко-технолошки поволности;

–	 Обуки и семинари за подобрување на конкурентноста;

–	 Вмрежување со членките, други фирми и институции, 
бизнис лидери и организации за поддршка, како и 
дипломатски претставништва.
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Придружи се на водечката
македонска деловна мрежа

пристапница 
за членство
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Прослава по повод 5 години 
основање на ССК

Вработените во ССК


